

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom bez DPH
			v Eur		v Eur
1.	Rozvádzač RVO1 - In = 25 A, 3 x vetva 16 A, na betónový stožiar (EL-6)	ks	270,00	1,000	270,00
2.	Rozvádzač RVO2 - In = 25 A, 3 x vetva 16 A, na betónový stožiar (EL-7)	ks	270,00	1,000	270,00
3.	Rozvádzač SOVOII-1, na betónový stožiar (EL-8)	ks	2 300,00	1,000	2 300,00
4.	Rozvádzač SOVOII-2, na betónový stožiar (EL-9)	ks	2 300,00	1,000	2 300,00
5.	Regulátor svietidla, spojená zmena napätia, Regulačný rozsah 25 -100%	ks	50,00	103,000	5 150,00
6.	Mimostavenisková doprava	%	5 850,00	0,275	1 607,85
7.	Presun dodávok	%	2 350,00	0,046	107,65
8.	I-Rúrka KSX 75	m	8,00	6,000	48,00
9.	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová uložená voľne alebo pod omietkou typ 2448, 48 mm	m	5,23	6,000	31,38
10.	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6029, 29 mm	m	4,13	12,000	49,56
11.	Spojka 329/1	ks	1,40	1,200	1,68
12.	Rúrka pancierová 6029	m	1,60	12,600	20,16
13.	Koleno pancierové 6129 H	ks	6,00	2,400	14,40
14.	Vývodka PVC 4829/P vývodka PG29	ks	1,08	2,400	2,59
15.	Príchytka kovová obojstranná jednoduchá 5229 pre oceľové závitové rúrky	ks	0,37	24,000	8,88
16.	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6036, 36 mm	m	4,83	12,000	57,96
17.	Spojka 336/1	ks	2,80	1,200	3,36
18.	Rúrka pancierová 6036	m	2,60	12,600	32,76
19.	Koleno pancierové 6136 H	ks	9,50	2,400	22,80
20.	Vývodka PVC 4836/P al. ekv. Vývodka PG36	ks	1,90	2,400	4,56
21.	Príchytka kovová obojstranná jednoduchá 5236 pre oceľové závitové rúrky	ks	0,51	24,000	12,24
22.	Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariad. hmotnosti do 5 kg	ks	8,72	103,000	898,16
23.	Tyč oceľová kruhová 11373 D 8 mm	t	0,74	0,054	0,04
24.	Tyč oceľová plochá 11523 š.25xh.5mm	t	0,72	0,173	0,12
25.	Uholník rovnoramenný 11373 30x30x4mm	t	0,70	0,270	0,19
26.	Farba syntetická suríková S 2005	kg	5,05	2,786	14,07
27.	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	3,19	0,929	2,96
28.	Elektroda e-r116 055024 d3,15 E-R 117 d 3,2mm	ks	0,22	0,162	0,04
29.	Vrchný náter oceľových súčiastok vonk.vedenia NN vo výške	M2	16,00	25,000	400,00
30.	Farba povrchová	kg	11,63	14,000	162,82
31.	Riedidlo	kg	9,30	4,000	37,20
32.	Prúdový spoj s lisovanou svorkou do 50 mm ²	ks	23,26	12,000	279,12
33.	Spojka Al 50 mm ² d 9,8 mm AT50 SVCZ 50s	ks	9,00	12,000	108,00
34.	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	2,15	16,000	34,40
35.	Ukončenie FeZn pr. 10 mm	ks	5,23	4,000	20,92
36.	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	2,62	412,000	1 079,44
37.	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm ²	ks	2,85	16,000	45,60
38.	Izolačná páska čierna 10m x 19mm typ: FEK10	ks	0,28	16,000	4,48
39.	Izolačná páska zeleno-žltá 10m x 19mm typ: ZS10	ks	0,30	8,000	2,40
40.	Svietidlo výbojkové Selenium SGP 340 FG ST II, SON-TPP 50W, IP66/66, 60%, elektronický predradník, 230V, FG-plochý sklenený kryt, osadenie na stĺp - podrobne SV1 alebo ekvivalentný ITINERA/FLAT	ks	89,50	33,000	2 953,50
41.	Svietidlo výbojkové Selenium SGP340 FG ST II, SON-TPP 70W, IP66/66, 60%, elektronický predradník, 230 V, FG-plochý sklenený kryt, osadenie na stĺp - podrobne SV2 alebo ekvivalentný ITINERA/FLAT	ks	89,50	23,000	2 058,50

42.	Svietidlo výbojkové Selenium SGP340 FG ST II, SON-TPP 100W, IP66/66, 60%, elektronický predradník, 230V, FG-ploché sklenený kryt, osadenie na stĺp - podrobne SV3 alebo ekvivalentný ITINERA/FLAT	ks	93,00	47,000	4 371,00
43.	SON-TPP 100W alebo ekvivalentný LU 100W	ks	6,80	47,000	319,60
44.	SON -TPP 70W alebo ekvivalentný LU 70W	ks	6,50	23,000	149,50
45.	SON-TPP 50W alebo ekvivalentný LU 50W	ks	6,50	33,000	214,50
46.	Poistkový náboj vrátane montáže nožový náboj do 500 V	ks	4,30	8,000	34,40
47.	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	54,65	4,000	218,60
48.	Montáž svietidla HPC alt.	ks	12,73	103,000	1 311,19
49.	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	19,80	98,000	1 940,40
50.	Výložník rúrkový, pozinkovaný, pr.60mm, dl. 0,5 m, uhol vyloženia 15°	ks	17,50	66,000	1 155,00
51.	Výložník rúrkový, pozinkovaný, pr. 60mm, dl. 0,8 m, uhol vyloženia 4°	ks	18,50	32,000	592,00
52.	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	ks	7,41	103,000	763,23
53.	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	1,57	8,000	12,56
54.	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	1,00	6,000	6,00
55.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	4,50	40,000	180,00
56.	HR-Svorka SR 02	ks	0,70	10,000	7,00
57.	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	1,02	42,000	42,84
58.	FeZn D 8 - 10 mm	m	4,50	5,000	22,50
59.	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	0,64	8,000	5,12
60.	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	ks	0,81	8,000	6,48
61.	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	1,01	18,000	18,18
62.	HR-Svorka SP 1	ks	0,64	4,000	2,56
63.	HR-Svorka SZ	ks	1,40	4,000	5,60
64.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x2.5	m	0,65	10,000	6,50
65.	Kábel silový medený CYKY 2Bx02,5	m	0,53	10,500	5,57
66.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	0,42	618,000	259,56
67.	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,40	648,900	259,56
68.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	0,65	45,000	29,25
69.	Kábel silový medený CYKY 3Jx02,5	m	0,65	47,250	30,71
70.	Kábel silový medený CYKY-O 3x6	m	1,65	10,000	16,50
71.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x10	m	0,81	10,000	8,10
72.	4x10	m	0,99	30,000	29,70
73.	Kábel silový medený CYKY-J 5x10	m	4,25	30,000	127,50
74.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	0,99	10,000	9,90
75.	Kábel silový medený CYKY-O 4x10	m	3,45	10,500	36,23
76.	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 7x1.5	m	0,99	30,000	29,70
77.	Kábel silový medený CYKY-J 7x1,5	m	0,98	31,500	30,87
78.	Silový kábel 750-1000 V (v mm ²) voľne uložený AYKY 750 V 4x16	m	0,99	25,000	24,75
79.	Kábel silový hliníkový AYKY-J 4x16	m	1,26	26,250	33,08
80.	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	0,65	120,000	78,00
81.	Poistková skrinka SPP 2 CD IV P2	ks	55,00	2,000	110,00
82.	Strmeň SPP 2	ks	1,36	2,000	2,72
83.	Poistka PN00 - 40 gG	ks	1,43	3,000	4,29
84.	Poistková skriňa liatinová alebo plechová na stožiar, do 3 x 100 A	ks	46,00	2,000	92,00
85.	Šablóna a prúdový spoj skrutkovou svorkou do 50mm ²	ks	23,50	214,000	5 029,00
86.	Montáž skrine na stožiar, vrátane zapojenia vodičov UAVO alt.	ks	225,00	4,000	900,00
87.	Revízie	hod	23,50	35,000	822,50
88.	Nešpecifikované práce - PRIPOJENIE NA nn SIET'	hod	13,95	10,000	139,50
89.	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	hod	13,95	10,000	139,50
90.	Kompletné vyskúšanie	hod	13,95	10,000	139,50
91.	Skúšobná prevádzka	hod	13,95	10,000	139,50
92.	Demontáže	hod	13,95	98,000	1 367,10
93.	Murárske výpomoci	%	3 500,00	0,046	160,33

94.	Podružný materiál	%	2 000,00	0,137	274,85
95.	Podiel pridružených výkonov	%	2 500,00	0,046	114,52
96.	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	7,50	20,000	150,00
97.	Pevné spojenie páskových uzemňovačov, nameranie a očistenie koncov uzemňovačov, zvarenie a náter	ks	30,00	4,000	120,00
98.	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	3,50	20,000	70,00
99.	Podiel pridružených výkonov	%	2 500,00	0,046	114,52
Celkom					

Celkom bez DPH:	42 701,36
DPH 20%:	8540,27
Celkom s DPH:	51 241,63